

DEVKI LEASING AND FINANCE LTD

CIN: L65921MP1993PLC007522

Registered office: "VELOCITY", 18-A SCHEME NO 94 C, RING ROAD INDORE MP 452008

Email Id: afiljaipur@gmail.com website: www.devkileasing.com Contact: 91-731-2555041

Date: 30th August, 2022

**To,
The General Manager-Listing
Bombay Stock Exchange Limited (BSE)
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai- 400 001**

Subject: Newspaper Publication-Shifting of Registered Office

Script Code – 530765

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of Newspaper publication for Shifting of Registered Office from State of Madhya Pradesh to State of Rajasthan. The same was published in Free Press Newspaper (English edition) and Choutha Sansar Newspaper (Hindi edition) on 30th August, 2022.

Please take the same in your record.

Thanking You,
Yours faithfully,

For DEVKI LEASING AND FINANCE LTD

**KOMAL GHUGHTYAL
(Company Secretary & Compliance Officer)
ACS- 64440**

Enclosed: as above

FORM NO. INC-26

[Pursuant to rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014]

Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one state to another

Before the Central Government, Regional Director, North Western Region,
Madhya Pradesh

In the matter of the Sub Section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013, and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND In the matter of **DEVKI LEASING AND FINANCE LTD.** (CIN: L65921MP1993PLC007522) having its registered office at "VELOCITY", 18-A Sch. No. 94-C, RING ROAD INDORE MP-452008 (Applicant Company / Petitioner)

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government/Regional Director under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Annual General Meeting held on 25.08.2022 to enable the company to change its Registered office from "State of Madhya Pradesh" to "State of Rajasthan".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, ROC Bhavan, Opp Rupal Park Society, Behind Ankur Bus Stop, Naranpura, Ahmedabad-380013 within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at the address mentioned below:

Reg Office: "VELOCITY", 18-A SCHEME NO 94 C,
RING ROAD, INDORE MP-452008

For and on behalf of
DEVKI LEASING AND FINANCE LTD.

Sd/-

KOMAL GHUGHTYAL

Company Secretary and Compliance Officer
Membership Number A64440

DATE: 30.08.2022

PLACE: INDORE

प्रपत्र सं आईएनसी 26

कम्पनी (नियमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अन्तर्गत,

कम्पनी का पंजीकृत कार्यालय एक राज्य से दूसरे राज्य में स्थानान्तरित करने के लिये समाचार पत्र में प्रकाशित किया जाने वाला विज्ञापन।

सूचना - क्षेत्रीय निदेशक के समक्ष उत्तर-पश्चिमी क्षेत्र मध्य प्रदेश

कम्पनी अधिनियम, 2013 के माफ़ले में धारा 13 (4) अधिनियम 2013 और नियम (30) (6) (ए) कम्पनी (समावेश) नियम 2014 और देवकी लीजिंग एण्ड फाइनेन्स लिमिटेड से संबंधित जिनका पंजीकृत कार्यालय कैलोसिटी 18-ए, स्कीम नम्बर 94 सी, रिंग रोड, इन्दौर, मध्य प्रदेश में स्थित है, आवेदनकर्ता

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि कम्पनी एक याचिका केन्द्र सरकार के समक्ष अंतर खंड 13 कम्पनी अधिनियम 2013 के तहत दायर करेगी। आवेदक के द्वारा परिवर्तन के पुष्टिकरण की मांग जिसके बारे में 25 अगस्त 2022 को साधारण आम सभा में विशेष प्रस्ताव पारित किया गया था कि आवेदक कम्पनी अपना पंजीकृत कार्यालय मध्य प्रदेश राज्य से राजस्थान राज्य में ले जाने में सक्षम है।

कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानान्तरण से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह व्यक्ति या तो निवेशक शिकायत प्रारूप फाइल कर एच सी ए 21 पोर्टल (www.mca.gov.in) में शिकायत दर्ज कर सकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके हित का प्रकार और उसके विरोध का कारण उल्लेखित हो, के साथ अपनी आपत्ति प्रादेशिक निदेशक को इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 14 दिन के भीतर क्षेत्रीय निदेशक, उत्तर पश्चिमी क्षेत्र, आर.ओ.सी. भवन, अपोजिट समल पार्क सोसायटी, अंकुर बस स्टॉप के पीछे, नारनपुरा, अहमदाबाद, गुजरात पर पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकते हैं या सुर्द कर सकते हैं और इसकी प्रति आवेदक कम्पनी को उसके निम्नलिखित पंजीकृत कार्यालय पते पर भी भेजेंगे
पंजीकृत कार्यालय कैलोसिटी 18-ए, स्कीम नम्बर 94 सी, रिंग रोड, इन्दौर, मध्य प्रदेश

कृते और हित

देवकी लीजिंग एण्ड फाइनेन्स लिमिटेड

कोमल घुघत्याल

(कम्पनी सचिव एवं अनुपालना अधिकारी)

सदस्यता संख्या 64440

दिनांक: 30.08.2022

स्थान: इन्दौर